UNIVERSIDADE FEDERAL DO ACRE

PRÓ-REITORIA DE PESQUISA E PÓS-GRADUAÇÃO Mestrado em

Ciência Florestal

EDITAL PROPEG Nº 28/2019

EXAME DE SELEÇÃO PARA ADMISSÃO NO CURSO DE MESTRADO EM CIÊNCIA

FLORESTAL

A Pró-reitora de Pesquisa e Pós-Graduação (PROPEG) e o Programa de Pós-Graduação em Ciência

Florestal da Universidade Federal do Acre/UFAC – Ciflor, no uso de suas atribuições legais, tornam

público a interposição de recursos quanto a nota da prova de títulos, referente ao Edital Propeg nº

28/2019.

Candidato Resultado do recurso

Ronier Felipe Da Silva Oliveira Deferido

 Rio Branco, 15 de janeiro de 2020

_____________________________________

Prof. Dr. Farley William Souza Silva

 Presidente da comissão